EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
PROJETO E PLANILHAS, ANEXOS AO EDITAL. EMPRESA: 
B&Q CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n° 26.725.233/0001-45, com sede na Av. R. ECA DE 
QUEIROZ, nº 125, Sala Terreo, bairro Salgado, Caruaru/PE. Lote 
Único. Valor: R$246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais). 
Classificada e habilitada no certame. Diante do resultado a Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos comunica a Adjudicação e 
Homologação do objeto em favor da empresa vencedora em 24 de 
setembro de 2025.  

VIVIANE FACUNDES DA SILVA –

[...]

COM A ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL E CONDIÇÕES 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DESTE 
EDITAL. Empresa: S B ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
57.131.122/0001-34, localizada na Av. Sebastião Miguel de Melo, 40, 
Loja 40ª, Otacio de Lemos, Limoeiro/PE. Lote Único. Valor Global: 
R$14.110,00 (catorze mil cento e dez reais). Classificada e habilitada 
no certame. Diante do resultado a Secretaria Municipal de Educação 
comunica a Adjudicação e Homologação do objeto em favor da 
empresa vencedora em 24 de setembro de 2025.  

JOSELMA SOARES DA SILVA MELO – 
Secretária de Educação.

[...]

Preços para futura e eventual locação de veículos destinados ao 
atendimento da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, Secretaria de Gestão e Governo, e 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ibimirim/PE. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.949.298,32(um milhão e 
novecentos e quarenta e nove mil e duzentos e noventa e oito reais e 
trinta e dois centavos):AGMS VEICULOS ESPECIAIS 
LTDA(41095391000152) com o lote: 5 no valor total de R$ 
168.500,00 (cento e sessenta e oito mil e quinhentos reais).CF 
LOCACAO E TRANSPORTES LTDA(29058282000160) com os 
lotes: 1, 2, 3, 4 e 6 no valor total de R$ 1.780.798,32 (um milhão e 
setecentos e oitenta mil e setecentos e noventa e oito reais e trinta e 
dois centavos). 

Ibimirim - PE, 25 de setembro de 2025. 

WELLITÂNIA DE MELO SIQUEIRA 
Secretária Municipal de Saúde 

Publicado por: 
Jasiel Souza Santos 

Código Identificador:3E1DBCC9 

COMISSÃO PREMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL